平成 30 年 10 月 22 日

砺波ロータリークラブ

会 員 各 位

砺波ロータリークラブ

会  長    飯田修平

幹  事    関 浩一

社会奉仕委員長 金木春男

出前講座のご案内

 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

 さて、昨年度にロータリー財団補助金申請を行い「青少年健全育成プログラム実現プロジェクト」外国人講

師による出前講座を開催致しましたところ、大変好評でしたので、今年度も砺波市教育委員会との話し合いの

結果、開催する事となりました。出前講座の開催日が下記により決定いたしましたので、お忙しい事とは存じ

ますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。尚、学校側へ参加人数をお知らせいたしますので、出欠

の有無を、10 月 29 日（月）までお知らせ願います。

記

 ★11 月 2 日（金）南部小学校  13：50～14：35

10 分前の 13：40 までに、南部小学校にお集まり願います。

 ◆なお、出欠の有無を平成 30 年 10 月 29 日(月)までにお知らせください。

き  り  と  り

出前講座の出欠連絡表

★11 月 2 日（金）南部小学校 13：50～

※１０分前の１３：40までに南部小学校にお集まり願います。

   参 加    ・    不参加

ご氏名

【砺波ロータリークラブ事務局】  E-mail  <info@tonami-rc.jp>  FAX （0763）32-6478

mailto:info@tonami-rc.jp